o

SOBINOV

RRRRRRRRRR

BYAY



BE3A/IKOIOJ1bHbIE
HATIUTKUA

Rich "Kona" 330mn 250
Rich "MHaMaH TOHMK" 330mn 250
Rich Cok Anenbcuu / i6noko / 200mn 190
Mepcuk / AHaHac
[ loMalHUi "MMoHag, 250mn 240
JInun-numoH 250mn 240
ManuHoBbIN IMMOHaA, 250mn 240
KNtoKBEHHbI Mopc 250mn 140
Bogaa "[aycys" Poccun 500mn 350
CBEXEBbBIXATbIE
COKM
AnenbcuH/f1610K0/MopKoBb 250mn 290
Cenbaepeit/Tpenindpyt 250mn 310
AHaHac 250mn 400
FOPAYUE HANMUTKA
Scnpecco 40mn 140
AmepuKaHo 140mn 150
KanyunHo 200mn 180
NaTtTe 200 190
Pad) 200mn 270
dnat Yant 200mn 240
Martua natre 200mn 210
FopAumnit wokonag "Ty6aepoH" MOOUHbIN/TEMHbIN 200mn 270
Kakao 200 220
[nuHTBEWH 200 340
Bbl MOKeTe 3aKaszaTb N1t060M HANUTOK Ha aNbTEPHAaTUBHOM MOJIOKE
+ 100 pybnei
YA
KNACCUYECKMI
"Accam" 600mn 260
"Bait CeH Ya" 00Mn 260
"3pn pen" 600mn 260
MBAH-YAN
YepHbIli py4Horo cbopa 00mn 260
C WHWMNOBHMKOM U psabuHOM 600mn 260




3E/IEHbIV VN TPABAHOM

Buptososbiit "[a XyH Mao" npemuym

Buptososbiit "Li3nHb ctoaHb"

Benbiit "Bait Xao UHb YskeHb"
IpeunwHbli "Ky Lao"

Pomaluka

ABTOPCKUW
ManuHa u wanden
O6nenuxa 1 anenbcuH

CébuteHb

600mn

600mn

600mn

600mn

600mn

600mn

600mn

600mn

300

290

290

270

260

370

370

370



SOBINOV

RESTAURANT

Ecnv Bbl kenaeTe NpOBECTM B HalleM pecTopaHe cBaabby, baHkeT
WM OPraHM30BaTb Bble3fHoe obCcnyxnsaHme, To Bbl MoxeTe
CBSA3aTbCH C HaMu No TenedoHy:
+7 960 526-99-99
WU HaNMCaTb Ha MNOYTY:
fo@ringhotel.ru





