

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Dish live sell		250		
Rich "Кола" Rich "Индиан тоник"	330мл 330мл	250 250		
Rich Сок Апельсин / Яблоко / Персик / Ананас	200мл	190		
Домашний лимонад	250мл	240		
Личи-лимон	250мл	240		
Малиновый лимонад	250мл	240		
Клюквенный морс	250мл	140		
Вода "Даусуз" Россия	500мл	350		
Toda Autora Toccim	300/101	330		
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ				
СОКИ				
Апельсин/Яблоко/Морковь	250мл	290		
Сельдерей/Грейпфрут	250мл	310		
Ананас	250мл	400		
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ Эспрессо		140		
	40мл	150		
Американо	140мл			
Капучино	200мл	180 190		
Латте	200мл			
Раф	200мл	270		
Флэт Уайт	200мл	240		
Матча латте	200мл	210		
Горячий шоколад "Тублерон" молочный/темный	200мл	270		
Какао	200мл	220		
Глинтвейн	200мл	340		
Вы можете заказать любой напиток на альтернативном молоке				
+ 100 рублей ЧАЙ				
КЛАССИЧЕСКИЙ "Ассам"	600мл	260		
"Бай Сен Ча"	600мл	260		
"Эрл Грей"	600мл	260		
ИВАН-ЧАЙ				
Черный ручного сбора	600мл	260		
С шиповником и рябиной	600мл	260		

ЗЕЛЕНЫЙ И ТРАВЯНОЙ

Бирюзовый "Да Хун Пао" премиум	600мл	300
Бирюзовый "Цзинь сюань"	600мл	290
Белый "Бай Хао Инь Чжень"	600мл	290
Гречишный "Ку Цао"	600мл	270
Ромашка	600мл	260
АВТОРСКИЙ		
Малина и шалфей	600мл	370
Облепиха и апельсин	600мл	370
Сбитень	600мл	370



Если Вы желаете провести в нашем ресторане свадьбу, банкет или организовать выездное обслуживание, то Вы можете связаться с нами по телефону:

+7 960 526-99-99

или написать на почту:
fb@ringhotel.ru